

Číslo faktúry: 200/2011

Došlo dňa: 1-07-2011

FAKTÚRA č. 3/2011

Dodávateľ: Slavomír Hazucha
Benice 35, Liptovský Mikuláš
IČO: 43638929
Tel.: 0903 847 794

Dátum dodania tovaru / služby:
(alebo dátum prijatia platby)
Dátum vystavenia / odoslania: 30.6.2011

Odberateľ:
Gymnázium M.M. Hodžu
M.M. Hodžu 860/9
03136
Lipt. Mikuláš

Dátum splatnosti: 10.7.2011

Forma úhrady: bankovým prevodom

Peňažný ústav,
číslo účtu dodávateľa: 2614923503/1100

IČO dodávateľa: 43638929

DIČ/IČ DPH dodávateľa: 1075302547

Objednávka číslo: 61/2011

Dodací list číslo:

IČO: 00160679 DIČ: 2021514880
IČ DPH:

Por. číslo	Názov a druh tovaru / služby	Množstvo	Techn. jedn.	Cena za jednotku	Cena CELKOM	DPH %
------------	------------------------------	----------	--------------	------------------	-------------	-------

Fakturuje vás za vykonané inštaláčné práce						
	Dodávka radiátora	22 (550) 800	ks	x	98,40 EUR	
-//		22 (550) (1600)	2 ks	x	202,46	- 404,92 Eur
-//		22 (550) (2000)	2 ks	x	249,62	- 499,24 Eur
-//	vodomer 5/4"	1 ks		x		85 Eur
-//	radiátorových ventilov 112"	5 ks		x	8 Eur	40 Eur
-//	škrtačích ventilov 112"	5 ks		x	5 Eur	25 Eur
-//	rad. mriežky	ks 5		x	10 Eur	50 Eur
-//	škrtači 5/4" k vodomeru	ks 2		x	12 Eur	24 Eur
-//	predodn z plastu na kov	ks 2		x	17 Eur	34 Eur
-//	montáž poistného ventilu 112"	ks 1		x	5 Eur	5 Eur
-//	vodovodnej batérie 112"	ks 1		x	5 Eur	5 Eur
-//	vodomer 5/4"	ks 1		x	20 Eur	20 Eur
-//	Demontáž radiátorov	ks 5		x	10 Eur	50 Eur
-//	ventilov radiátorových 112"	5 ks		x	5 Eur	25 Eur
-//	škrtači 112"	5 ks		x	2 Eur	10 Eur
-//	Montáž radiátorov panelových	5 ks		x	25 Eur	125 Eur
-//	radiátorových ventilov	5 ks		x	5 Eur	25 Eur
-//	-// -// spriatočkových	5 ks		x	5 Eur	25 Eur
-//	spustanie a opätané púšťanie vody zo systému Vč hod 2 x 10				20 Eur	

Celkom podľa jednotlivých sadzieb dane		
DPH %	BEZ DANE	DAŇ

bez dane celkom: 1570,56 EUR

DPH celkom:

Slavomír Hazucha
Benice 35, Liptovský Mikuláš
IČO: 43638929
Tel.: 0903 847 794

CELKOVÁ
faktúrovaná suma: 1570,56 EUR

Prepočet celkovej sumy: 12-07-2011

Pečiatka a podpis

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 Sk